Decreto Legislativo N" 1440; Directiva N00001 -2024- EF/50.01, aprobada por Resolución Directoral N" 0009-

2024-8F150.01 y en cumplimiento de las normas vigentes;
\

ARTICUL0 PRIMERO: APROBAR, la Ampliación Presupuestal con saldo de balance del año 2025, por un monto de

Si 18 000 00 (Dieciocho mil con 00/100 soles) en 1as partidas descrita en el Informe N" 019-2020 UPP/CTBI de fecha enero 29 de

2026, remitldo por la C,P.C,C. Elena Chávez Rodríguez, Jefa (e) de la Unidad de Planificación y Presupuesto del CTBI, para"El
Pago del Contrato de Constitución de Servidumbre de Paso suscrito con el Colegio Andrés Avelino Cáceres" conforme al